
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ГОРОДА ЕССЕНТУКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

15 августа 2024 года             №108/551  

г. Ессентуки 

 
О прекращении полномочий членов участковой избирательной комиссии 

избирательного участка №385 с правом решающего голоса Трефиловой Е.Г., 
Поберухиной Е.А., Семеновой О.А., Боровикова А.Б., Янкович С.В.,   

Янкович А.А. 
 
 

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», на основании заявлений о 

досрочном сложении полномочий членов участковой избирательной 

комиссии избирательного участка №385 Трефиловой Елены Геннадьевны, 

Поберухиной Екатерины Александровны, Семеновой Олеси Александровны, 

Боровикова Александра Борисовича, Янкович Анны Андреевны, Янкович 

Сергея Викторовича, назначенных в состав участковой избирательной 

комиссии избирательного участка №385 постановлением территориальной 

избирательной комиссии города Ессентуки от 08.06.2023 г. №77/371 «О 

формировании участковой избирательной комиссии избирательного участка 

№ 385», территориальная избирательная комиссия города Ессентуки 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Освободить Трефилову Елену Геннадьевну от обязанностей 

председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка 

№385 и вывести из состава участковой избирательной комиссии 

избирательного участка №385 до истечения срока полномочий. 

 

2. Освободить Поберухину Екатерину Александровну от обязанностей 

члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №385 с 

правом решающего голоса до истечения срока своих полномочий. 

 

3. Освободить Семенову Олесю Александровну от обязанностей члена 

участковой избирательной комиссии избирательного участка №385 с правом 

решающего голоса до истечения срока своих полномочий. 

 

4. Освободить Боровикова Александра Борисовича от обязанностей 

члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №385 с 

правом решающего голоса до истечения срока своих полномочий. 

 



2 

5. Освободить Янкович Анну Андреевну от обязанностей члена 

участковой избирательной комиссии избирательного участка №385 с правом 

решающего голоса до истечения срока своих полномочий. 

 

6. Освободить Янкович Сергея Викторовича от обязанностей члена 

участковой избирательной комиссии избирательного участка №385 с правом 

решающего голоса до истечения срока своих полномочий. 

 

7. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию 

Ставропольского края. 

 

8. Направить настоящее постановление в участковую избирательную 

комиссию избирательного участка №385. 

 

9. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации города Ессентуки и Думы города Ессентуки в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе 

территориальной избирательной комиссии. 

 

 

Председатель                                                                                 М.Ю. Некрасова 

 

Секретарь                                                                                       М.А. Макаренко 


	P42

